

## Příloha č. 1 Seznam zboží s cenovou nabídkou

Název	MJ	NIPEZ	Množství			Ceny v Kč bez DPH		Další popis
			Prádelna	Sklad	Celkem	Cena za MJ	Celkem	
Real classic 600 g	ks	39813000-4	252	36	288	18,90	5 443,20	Real classic
Čisticí prostředek na ruce 450 g	ks	33741100-7		28	28	8,40	235,20	např. Solvina industrial 450 g
Čisticí prostředek na WC, umývadla, obkládačky - balení 500 ml	ks	39831600-2	260	36	296	14,70	4 351,20	např. Fixinela plus 500 ml
Čisticí prostředek Savo Prim, 1 l	ks	39820000-6		80	80	25,10	2 008,00	Savo Prim
Čisticí prostředek Desam Prim, 5 kg	ks	39820000-6	144	0	144	132,50	19 080,00	Desam Prim
Savo proti plísni, 500 ml s rozprašovačem	ks	39820000-6		20	20	38,75	775,00	Savo
Hadr na podlahu <b>tkaný</b> - rozměry 50 x 60 cm	ks	39525800-6	200	100	300	13,60	4 080,00	např. Blanka
Krém na ruce - tuba 100 ml	ks	33741200-8	70	100	170	7,74	1 315,80	např. Isolda měsíčková
Mýdlo mazlavé 9 kg	ks	33711900-6	24	4	28	147,00	4 116,00	
Mýdlo tekuté 1 l	ks	33711900-6		24	24	12,50	300,00	RIVA nebo Vione mýdlo tekuté 1 l
Mýdlo tekuté 5 kg	ks	33711900-6	100	20	120	37,70	4 524,00	RIVA nebo Vione mýdlo tekuté 5 l, min. hustota 1,04 g/cm3, barva bílá
Mýdlo toaletní 100 g	ks	33711900-6		100	100	4,10	410,00	
Prachovka-rozměr 40 x 42 cm	ks	39525800-6		150	150	2,89	433,50	barva-světlý odstín nebo bílá
Prášek na mytí nádobí - písek 400 g	ks	39832100-4	100	30	130	10,40	1 352,00	např. Ava na nádobí
Prostředek čisticí univerzální-saponát 500 g	ks	39831300-9		40	40	7,35	294,00	např. Hit univerzál
Jar 900 ml	ks	39832000-3	3	156	159	31,40	4 992,60	Jar 900 ml
Jar 5 l	ks	39832000-3	100	27	127	142,80	18 135,60	Jar 5 l
Šampon na vlasy+sprchový gel 5 l	ks	33711610-6		35	35	73,25	2 563,75	
Toaletní papír jednovrstvý,400 útržků, 50 m	ks	33761000-2		5 000	5 000	4,09	20 450,00	např. Harmasan
Čisticí prostředek na okna 500 ml	ks	39800000-0	30	12	42	7,87	330,54	např. Okena
Sůl do myčky 4 kg	ks	39831210-1		4	4	66,96	267,84	Somat nebo Finish
Tablety ALL IN 1 48 ks	ks	39831210-1		160	160	101,55	16 248,00	Somat nebo Finish
Mycí houba na nádobí 10 ks	ks	39224320-7	150	10	160	6,20	992,00	houba na nádobí 10 ks, rozměr 1 ks cca 80x55x28 cm
Drátěnka na nádobí kovová velká 30 g	ks	44310000-6	20		20	6,21	124,20	maxi 30 g
Biolit 400 ml	ks	24000000-4	1	12	13	38,90	505,70	univerzální, např. Biolit Uni 007 400 ml
Úklidová souprava	ks	39224300-1		3	3	143,41	430,23	kbelík, ždímač, hůl, mop bavlněný 160g, Spokar 4299902200
WC kartáč	ks	39224310-4	20		20	19,92	398,40	pr.85mm,Spokar 4312/866
WC souprava	ks	39224310-4	10	20	30	51,06	1 531,80	kartáč+držák, Spokar 4322
Lopatka	ks	39224350-6	10	10	20	45,36	907,20	kovová, nelakovaná, nebarevná, šířka cca 22 cm
Košťe průmyslové zatloukané	ks	39224300-1		10	10	82,47	824,70	dřevěné těleso 24 cm, synt.vláknno, hůl 120 cm, Spokar 5336307000
Smetáček ruční	ks	39224300-1	24	0	24	36,87	884,88	Spokar 5180/616
Kartáč na radiátory	ks	39224300-1	10		10	47,10	471,00	syntetická vlákna PA, plastové držadlo, Spokar 4420/72
Kartáč na nádobí	ks	39224300-1	10		10	15,79	157,90	Spokar 4434 EKO

CELKEM

118 934,24